Souza, brasileiro, capaz, inscrito no CPF n° 050.833.811-50 e RG n° 1037898 SSP/TO. Assim, não havendo
dúvidas quanto à empresa vencedora,  pelo menor preço,  e  qualificação apresentada,  aprova-se como legal  o
presente processo.

O valor total da contratação, será o importe de R$ 38.603,52 (Trinta e oito mil, seiscentos e três reais e
cinquenta e dois centavos).

A  d o t a ç ã o  o r ç a m e n t a r i a  q u e  i r á  c o m p o r  o  p r o c e s s o  l i c i t a t ó r i o :  U N I D A D E
ORÇAMENTARIA:14.15.08.244.1315.1.962 – Construção Est. de Recreação do CRAS - ELEMENTO DE DESPESA